
Rozpočet FKSP pro rok 2023
vKč

Zůstatek z minulého roku

Tvorba FKSP:

Jednotný přídělz MP (2%o)

Celkem

Čerpání FKSP:

Jubiela (dle $1a)
Stravování zaměstnanců (dle $7)
Rekreace (7.000 Kčllzam' - dle $B)
Kultura, tělovýcha a sport (7.000 Kčl1zam. _ dle $4.a $9)
Dentální hygiena (dle $a)
Zařízení péče o děti (dle $4a)
MasáŽe (dle $a)
Příspěvek na penzijní připojištění (dle S12)
Sociální výpomoci (dle $1 1)

Celkem

Zůstatek

ZaZo oszsP ČR

MUDr
p

Za RÚ:
Prof. M U Dr. Karel Pavelka,
ředitel RÚ

651432,6

3 010 000,0
3 661 432,6

300 000,0
350 000,0
800 000,0
360 000,0
40 000,0
20 000,0
41433,0

1 700 000,0
50 000,0

3 661 433,0

0

V Praze dne i g'ot- zoir


